

Nowhereelse ApS

Fundervej 106, 7442 Engesvang

CVR-nr. 42 49 59 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Zenia Anemone Cecilia Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nowhereelse ApS

Fundervej 106

7442 Engesvang

CVR-nr.: 42 49 59 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Zenia Anemone Cecilia Kirkegaard, Direktør

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Stagehøjvej 22

8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive detailhandel med køb og salg af boligudstyr, samt hermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.362.064 Det ordinære resultat efter skat udgør 548.048. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årsrapporten omfatter selskabets første regnskabsår, hvorfor der ikke er medtaget sammenligningstal.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb som væsentlig vil kunne påvirke årets resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.362.064
1 Personaleomkostninger	-640.039
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-334
Driftsresultat	721.691
Andre finansielle indtægter	125
Øvrige finansielle omkostninger	-14.995
Resultat før skat	706.821
Skat af årets resultat	-158.773
Årets resultat	548.048
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	57.200
Overføres til overført resultat	490.848
Disponeret i alt	548.048

Balance 31. december

Aktiver	2021
<u>Note</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.782
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>37.782</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>37.782</u>
Omsætningsaktiver	
Råvarer og hjælpematerialer	372.908
Varebeholdninger i alt	<u>372.908</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.362
Tilgodehavender i alt	<u>177.362</u>
Likvide beholdninger	<u>526.318</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.076.588</u>
Aktiver i alt	<u>1.114.370</u>

Balance 31. december

Passiver	
Note	2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	515.580
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200
Egenkapital i alt	612.780
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	2.023
Hensatte forpligtelser i alt	2.023
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	6.311
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6.311
Kortfristet del af langfristet gæld	4.932
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.000
Selskabsskat	156.750
Anden gæld	322.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	493.256
Gældsforpligtelser i alt	499.567
Passiver i alt	1.114.370

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	24.732	0	0	24.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	490.848	57.200	548.048
Overført til overført resultat	0	-24.732	24.732	0	0
	40.000	0	515.580	57.200	612.780

Noter

	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	638.335
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.704</u>
	<u>640.039</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	<u>38.116</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>38.116</u>
Årets afskrivninger	<u>-334</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-334</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>37.782</u>
